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Huhtamäki-konserni on johtava kuluttajapakkausten valmistaja, jonka liikevaihto 
ylitti 2,2 miljardia euroa vuonna 2005. Kuluttajatuote- ja tarjoilupakkaus-
markkinoita palvelee 15.000 työntekijää lähes 70 tehtaassa ja myyntiyksikössä 
yli 30 maassa. Emoyhtiö Huhtamäki Oyj on noteerattu Helsingin Pörssissä, ja 
yhtiön pääkonttori sijaitsee Espoossa. Lisätietoja osoitteessa 
www.huhtamaki.com ja www.huhtamaki.fi. 

 
 

Huhtamäki Oyj 
 



OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2006 - 30.9.2006  
 
Suotuisa kehitys jatkui kolmannella vuosineljänneksellä 
• Kysyntä markkinoilla säilyi ennallaan ja myyntivolyymi nousi 3 prosenttia 

• Kasvu jatkui vahvana kalvoissa ja joustopakkauksissa sekä kehittyvillä markkinoilla, 
mutta hitaampana Euroopassa, erityisesti Isossa-Britanniassa; myyntivolyymi säilyi 
korkeana Amerikka-alueella  

• Raaka-aine- ja energiahintojen nousu vaikutti katteisiin 

• Myynti ja tulos kehittyivät positiivisesti ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana 
 
Avainluvut        
 Q3 Q3 Muutos, Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos, 
Milj. euroa 2006 2005 % 2006 2005 % 2005
Liikevaihto 565 573 -1 1.732 1.680 +3 2.244
Liiketulos (EBIT) - 
toiminnallinen* 40 43 -8 134 125 +7 160
Liiketulos % 7,0 7,5 - 7,7 7,5 - 7,1
Liiketulos – raportoitu 38 33 +14 125 33 +284 58
Tulos osaketta kohti 
(EPS) - raportoitu 0,25 0,20 +25 0,82 -0,05 +174 0,07
Vapaa kassavirta 10 31 -69 27 60 -55 66

______________________________ 
* Toiminnallinen liiketulos ei sisällä uudelleenjärjestelykuluja eikä liikearvon alaskirjauksia. 
 
 
Liiketoimintakatsaus 
Kolmannella vuosineljänneksellä kysyntä vakiintuneilla markkinoilla säilyi ennallaan ja jatkui 
kehittyvillä markkinoilla vahvana. Raaka-aineiden hinnat nousivat vuoden toisesta 
vuosineljänneksestä, ja nousu oli jyrkkä verrattuna samaan jaksoon edellisenä vuonna. Se 
vaikutti negatiivisesti katteisiin kohonneiden energiakustannusten ohella. 
 
Edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna myyntivolyymi kasvoi 3 prosenttia, mutta 
valuuttakurssimuutosten vuoksi (- 4 %) liikevaihto jäi 565 milj. euroon (- 1 %) . Myönteistä 
kehitystä alensivat myynnin rakenteen ja hintojen muutokset (- 1 %). Myynnin volyymikehitys 
oli vahvaa Aasia-Oseania-Afrikka–alueella (+ 10 %) ja myynnin määrä säilyi vakaana 
Euroopassa (- 1 %) ja korkeana Amerikka–alueella (- 2 %). Kehittyvillä markkinoilla vahva 
kasvu jatkui Aasian vauhdittamana. Myynti jakautui alueittain seuraavasti: Eurooppa  
53 prosenttia (52 %), Amerikka 31 prosenttia (32 %) ja Aasia-Oseania-Afrikka 16 prosenttia 
(16 %). 
 
Tammi-syyskuussa liikevaihto kasvoi 3 prosenttia ja oli 1.732 milj. euroa. Myynti kasvoi 
Amerikassa 7 prosenttia ja Aasia-Oseania-Afrikka–alueella 5 prosenttia. Euroopassa myynti 
pysyi samalla tasolla edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna (+ 1 %). 
 
Eurooppa 
Kolmannella vuosineljänneksellä alueen liikevaihto pysyi samalla tasolla ollen 297 milj. euroa 
ja siihen vaikuttivat jonkin verran volyymin aleneminen (- 1 %) sekä myynnin rakenteen ja 
hintojen muutokset (+ 1 %). Raportoituun liikevaihtolukuun vaikutti aiemmin tänä vuonna 
toteutettu kahden solumuovipakkaustuotantoyksikön myynti. Kasvui jatkui vahvana kalvo- ja 
joustopakkausliiketoiminnoissa. Euroopan kovien pakkausten liiketoiminta kehittyi 
myönteisesti tarjoilupakkausten osalta, mutta kuluttajatuotepakkausten liiketoimintaa painoi 
volyymin aleneminen Isossa-Britanniassa.  
 
Alueen toiminnallinen liiketulos laski kolmannella vuosineljänneksellä 18 prosenttia ja oli  
15 milj. euroa (18 milj. euroa), joka on 5,0 prosenttia liikevaihdosta (6,1 %). Katteita painoivat 



 
 
raaka-aine- ja energiahintojen nousu. Tulosta alensivat myös heikko myynnin kehitys ja 
toisaalta tuotannon tehottomuus uudelleenjärjestelyjen kohteena olevissa yksiköissä. 
Raportoitu liiketulos, 13 milj. euroa (8 milj. euroa), sisältää 2 milj. euroa uudelleen-
järjestelykuluja (10 milj. euroa). 
 
Tammi-syyskuussa liikevaihto pysyi samalla tasolla ollen 900 milj. euroa (+ 1 %). Alueen 
toiminnallinen liiketulos laski 19 prosenttia ja oli 49 milj. euroa (60 milj. euroa), joka on  
5,4 prosenttia liikevaihdosta (6,7 %). Raportoitu liiketulos, 40 milj. euroa (0 milj. euroa), 
sisältää 9 milj. euroa (60 milj. euroa) uudelleenjärjestelykuluja. Liukuvana 12 kuukauden 
keskiarvona laskettu sidotun pääoman tuotto (RONA) ilman kertaluontoisia eriä oli  
7,8 prosenttia (8,9 %). 
 
Amerikka 
Kolmannella vuosineljänneksellä alueen 177 milj. euron (- 4 %) liikevaihtoon vaikuttivat 
valuuttakurssimuutokset (- 4 %). Amerikka-alueen vertailukelpoisen myynnin kasvu tasaantui. 
Kuluttajatuotepakkausten ja vähittäiskaupan kerta-astioiden myynti säilyi hyvänä mutta  
tarjoilupakkausten volyymi laski. 
 
Alueen toiminnallinen liiketulos parani kolmannella vuosineljänneksellä 3 prosenttia ja oli  
14 milj. euroa (13 milj. euroa), joka on 7,9 prosenttia liikevaihdosta (7,3 %). Tuloskehitys jatkui 
positiivisena, vaikka viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattaessa kasvuvauhti on 
tasaantunut. 
 
Tammi-syyskuussa liikevaihto kasvoi 7 prosenttia ja oli 555 milj. euroa. Alueen toiminnallinen 
liiketulos kasvoi 52 prosenttia ja oli 47 milj. euroa (31 milj. euroa), joka on 8,5 prosenttia 
liikevaihdosta (6,0 %). Viime vuoden vastaavana ajanjaksona raportoitu liiketulos sisälsi 
liikearvon alaskirjauksia 31 milj. euroa. Liukuvana 12 kuukauden keskiarvona laskettu sidotun 
pääoman tuotto (RONA) ilman kertaluontoisia eriä oli 11 prosenttia (6,0 %). 
 
Aasia-Oseania-Afrikka 
Alueen raportoituun 92 milj. euron (+ 2 %) liikevaihtoon vaikuttivat valuuttakurssimuutokset  
(- 7 %), eikä luku näin ollen vastaa todellista vahvaa volyymikasvua (+ 10 %).  Voimakas kasvu 
jatkui Intian ja Kaakkois-Aasian joustopakkausliiketoiminnassa sekä Aasian kovien 
pakkausten liiketoiminnassa . 
 
Alueen toiminnallinen liiketulos kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä 23 prosenttia ja oli  
8 milj. euroa (6 milj. euroa), joka on 8,2 prosenttia liikevaihdosta (6,8 %). Liiketulokseen 
vaikutti positiivisesti myynnin kasvu kehittyvillä markkinoilla ja tulosta laskivat kohonneet 
raaka-aine- ja energiahinnat sekä Oseanian markkinatilanteesta johtuva katteiden 
alentuminen. 
 
Tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi 5 prosenttia ja oli 277 milj. euroa. Alueen toiminnallinen 
liiketulos aleni 2 prosenttia ja oli 18 milj. euroa (18 milj. euroa), joka on 6,4 prosenttia 
liikevaihdosta (6,9 %). Viime vuoden vastaavana ajanjaksona raportoitu liiketulos  
17 milj. euroa sisälsi miljoona euroa liikearvon alaskirjauksia. Liukuvana 12 kuukauden 
keskiarvona laskettu sidotun pääoman tuotto (RONA) ilman kertaluontoisia eriä oli  
8,1 prosenttia (8,7 %). 
 
Tuloskehitys  
Kolmannella vuosineljänneksellä toiminnallinen liiketulos ennen konsernieriä aleni 3 prosenttia 
ja oli 37 milj. euroa (38 milj. euroa), joka on 6,4 prosenttia liikevaihdosta (6,6 %). Tulos 
heijastaa vahvaa kasvua kalvo- ja joustopakkausliiketoiminnassa sekä vakaata kehitystä 
Amerikassa. Toisaalta tuloskehitys oli heikkoa tiettyjen Euroopan kovien pakkausten 
yksiköissä sekä Oseaniassa. 
 



 
 
Vuosineljänneksen konsernineton määrään, 3 milj. euroa (5 milj. euroa), vaikutti aiempaan 
lääketeollisuusliiketoiminnan myyntiin liittyvien rojaltitulojen päättyminen. Konsernin 
toiminnallinen liiketulos laski 8 prosenttia ja oli 40 milj. euroa (43 milj. euroa), joka on  
7,0 prosenttia liikevaihdosta (7,5 %). Raportoitu liiketulos oli 38 milj. euroa (33 milj. euroa), 
johon sisältyy 2 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja (10 milj. euroa). 
 
Jakson nettorahoituskulut olivat - 9 milj. euroa (- 8 milj. euroa). Kauden raportoitu tulos oli  
27 milj. euroa (21 milj. euroa). Raportoitu tulos osaketta kohti oli 25 senttiä (20 senttiä). 
 
Tammi-syyskuussa konsernin toiminnallinen liiketulos kasvoi 7 prosenttia ja oli 134 milj. euroa 
(125 milj. euroa), joka on 7,7 prosenttia liikevaihdosta (7,5 %). Raportoitu liiketulos oli  
125 milj. euroa (33 milj. euroa), johon sisältyy 9 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja. Viime 
vuoden vastaava jakso sisälsi 60 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja ja 33 milj. euron arvosta 
liikearvon alaskirjauksia. Jakson nettorahoituskulut olivat 27 milj. euroa (25 milj. euroa). 
Kauden raportoitu tulos oli 84 milj. euroa (- 3 milj. euroa). Raportoitu tulos osaketta kohti oli  
82 senttiä (- 4 senttiä). 
 
Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 
98.935.107 (98.421.249), johon eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 5.061.089 osaketta.  
 
Liukuvana 12 kuukauden keskiarvona laskettu oman pääoman tuotto (ROE) oli 11,8 prosenttia 
(- 3,3 %) ja sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 9,8 prosenttia (1,2 %). 
 
Tase ja kassavirta 
Konsernin nettovelka oli katsauskauden päättyessä 687 milj. euroa (711 milj. euroa),  
3 prosenttia alle edellisvuoden vastaavan luvun. Vastaava velkaantumisaste (gearing) oli  
0,81 (0,89). 
 
Vapaa kassavirta oli 10 milj. euroa (31 milj. euroa), ja se sisältää 27 milj. euroa (25 milj. euroa) 
investointeja kolmannella vuosineljänneksellä. Myös käyttöpääoman kasvu vaikutti vapaan 
kassavirran määrään. Tammi-syyskuussa vapaa kassavirta oli 27 milj. euroa (60 milj. euroa) 
sisältäen 73 milj. euroa (55 milj. euroa) investointeja. 
 
 
Strateginen suunta 
Vuoden 2004 lopusta kehitystyössä on keskitytty toiminnan tehokkuuden parantamiseen. 
Tämän työn ohella on käynnistetty laajennusinvestointeja strategisilla kasvumarkkinoilla.  
 
Kolmannen vuosineljänneksen aikana Vietnamin joustopakkausyksikön tuotantokapasiteettia 
lisättiin. Intiaan rakennettavan joustopakkaustehtaan päärakennus valmistui ja laiteasennukset 
ovat käynnissä; uusi tuotantolaitos otetaan käyttöön ennen vuodenvaihdetta. Kiinan 
Guangzhoun kovien pakkausten tuotantolaitoksen rakennustyöt ovat alkaneet. 
 
Suurin osa muutosohjelmista on toteutettu aikataulun mukaisesti, ja nyt painopiste siirtyy 
kasvupohjan luomiseen ja kannattavaan kasvuun. 
 
 
Henkilöstö 
Konsernin palveluksessa oli syyskuun lopussa 14.521 (15.171) työntekijää. 
 



 
 
Yhtiön johto 
Walter Günter nimitettiin Euroopan muovi- ja kartonkipakkausliiketoiminnan johtajaksi, 
Maurice Petitjean Euroopan joustopakkaus-, kalvo- ja kuitupakkausliiketoiminnan johtajaksi ja 
Timo Salonen strategia- ja kehitysjohtajaksi. Kaikki henkilöt ovat konsernin johtoryhmän 
jäseniä. 
 
 
Osakkeet ja osakkeenomistajat 
Kolmannen vuosineljänneksen päättyessä yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 
354.700.872,40 euroa, mitä vastaava yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 104.323.786 
osaketta, mukaan luettuina yhtiön hallussa olevat 5.061.089 osaketta. Liikkeessä olevien 
osakkeiden lukumäärä 30.9.2006 oli 99.262.697. Syyskuun lopussa yhtiöllä oli  
21.157 rekisteröityä osakkeenomistajaa. Ulkomaisilla omistajilla oli yhteensä 22,5 prosenttia 
osakkeista, joista hallintarekisteröityjä osakkeita oli 18,4 prosenttia. 
 
 
Osakkeen kehitys 
Yhtiön osake noteerataan Helsingin Pörssin perusteollisuusryhmässä. Kolmannen 
vuosineljänneksen päättyessä osakkeen kurssi laski 1,9 prosenttia vuoden alusta. 
Samanaikaisesti OMX Helsinki CAP -indeksi kohosi 15,1 prosenttia. Syyskuun lopussa 
päätöskurssin ollessa 13,65 euroa Huhtamäen markkina-arvo oli 1.424 milj. euroa tai  
1.355 milj. euroa ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Tammi-syyskuussa korkein 
kaupantekokurssi oli 16,73 euroa (7.4.2006), alin 12,21 euroa (13.6.2006), ja osakkeen 
kaupankäyntivolyymeilla painotettu keskihinta oli 14,42 euroa. 
 
Ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana osakkeen kokonaisvaihto oli 789 milj. euroa ja 
kaupankäynnin volyymi 55 milj. osaketta. Tätä vastaavat päiväkeskiarvot olivat 4,2 milj. euroa 
ja 289.285 osaketta. Yhtiön vuoden 2000 A, B ja C sekä 2003 A ja B –optiotodistuksia 
vaihdettiin yhteensä 897.991 kappaletta, ja kauppojen arvo oli yhteensä 11,2 milj. euroa. 
 
 
Näkymät vuodelle 2006 
Näkymät vuodelle 2006 säilyvät ennallaan. Koko vuoden toiminnallisen liiketuloksen 
arvioidaan vahvistuvan jonkin verran vuoteen 2005 verrattuna. 
 
 
Tätä osavuosikatsausta ei ole tilintarkastettu. Se on laadittu noudattaen IAS 34 
Osavuosikatsaukset -standardia. Raportin taulukot sisältävät tuloslaskelman, taseen, 
rahoituslaskelman ja laskelman konsernin oman pääoman muutoksista. 
 
 
Espoossa 23.10.2006 
Huhtamäki Oyj 
Hallitus 
 
 
Vuoden 2006 tilinpäätöstiedote julkaistaan 15. helmikuuta 2007.  

 



MUUTOKSET LAATIMISPERIAATTEISSA

Konserni on 1.1.2006 alkaen ottanut käyttöön seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnat, joiden katsotaan koskevan Huhtamäkeä:

IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät liitetiedot
Seuraavat muutokset IAS 39 Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen -standardiin
  Käyvän arvon suojaukset
  Konsernin sisäisten tapahtumien rahavirran suojauslaskenta
  Rahoitustakuusopimukset ja luottovakuutus
Seuraava lisäys IAS 21 Valuuttakurssien muutosten vaikutukset -standardiin
  Nettosijoitukset ulkomaiseen yksikköön

Käyttöönotetuilla uusilla standardeilla ei ole ollut merkittävää tulosvaikutusta.

Tuloslaskelma
milj. euroa Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos Q3 Q3 Muutos

2006 2005 % 2005 2006 2005 %

Liikevaihto 1.732,2 1.679,7 3,1% 2.243,7 565,4 572,9 -1,3%
Käyttökate 195,7 139,2 40,6% 190,2 61,2 58,0 5,5%
Liiketulos 125,1 32,6 283,7% 57,7 38,1 33,3 14,4%
% liikevaihdosta 7,2% 1,9% - 2,6% 6,7% 5,8% -
Rahoituskulut, netto -27,4 -25,4 7,9% -36,9 -9,0 -8,2 9,8%
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta 0,3 0,3 0,0% 0,6 0,1 0,1 0,0%
Tulos ennen veroja 98,0 7,5 - 21,4 29,2 25,2 15,9%
Verot -13,9 -10,1 37,6% -12,0 -2,6 -4,6 -43,5%
Tilikauden tulos 84,1 -2,6 - 9,4 26,6 20,6 29,1%

Jakautuminen:
Emoyhtiön omistajille 81,5 -4,4 - 6,9 25,3 19,9 27,1%
Vähemmistölle 2,6 1,8 44,4% 2,5 1,3 0,7 85,7%

84,1 -2,6 - 9,4 26,6 20,6 29,1%

Tulos osaketta kohti (EUR) 0,82 -0,05 - 0,07 0,25 0,20 25,0%
Tulos osaketta kohti (EUR) - laimennettu 0,81 -0,04 - 0,07 0,25 0,20 25,0%

Alueet
Liikevaihto

Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos Q3 Q3 Muutos
milj. euroa 2006 2005 % 2005 2006 2005 %

Eurooppa 900,3 896,0 0,5% 1.172,1 296,5 298,0 -0,5%
Amerikka 555,0 519,8 6,8% 707,1 177,0 184,6 -4,1%
Aasia-Oseania-Afrikka 276,9 263,9 4,9% 364,5 91,9 90,3 1,8%

Yhteensä 1.732,2 1.679,7 3,1% 2.243,7 565,4 572,9 -1,3%
Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liiketulos
Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos Q3 Q3 Muutos

milj. euroa 2006 2005 % 2005 2006 2005 %

Eurooppa 40,0 0,4 - 8,1 13,2 8,4 57,1%
% liikevaihdosta 4,4% 0,0% - 0,7% 4,5% 2,8% -
Amerikka 47,4 -0,1 - 14,8 14,0 13,4 4,5%
% liikevaihdosta 8,5% 0,0% - 2,1% 7,9% 7,3% -
Aasia-Oseania-Afrikka 17,7 16,6 6,6% 16,8 7,5 6,1 23,0%
% liikevaihdosta 6,4% 6,3% - 4,6% 8,2% 6,8% -
Liiketulos ennen konsernieriä 105,1 16,9 521,9% 39,7 34,7 27,9 24,4%
% liikevaihdosta 6,1% 1,0% - 1,8% 6,1% 4,9% -
Konserninetto 20,0 15,7 27,4% 18,0 3,4 5,4 -37,0%

Yhteensä 125,1 32,6 283,7% 57,7 38,1 33,3 14,4%
% liikevaihdosta 7,2% 1,9% 2,6% 6,7% 5,8%



Nettovarallisuus ja RONA % (12 kk liukuva)
30.09. 30.09. Muutos 31.12

milj. euroa 2006 2005 % 2005

Eurooppa 779,4 786,5 -0,9% 781,9
RONA-% ilman kertaluontoisia eriä 7,8% 8,9% - 9,2%
RONA-% raportoitu 6,1% -0,6% - 1,0%
Amerikka 564,5 566,6 -0,4% 575,6
RONA-% ilman kertaluontoisia eriä 11,0% 6,0% - 8,0%
RONA-% raportoitu 11,0% -1,9% - 2,6%
Aasia-Oseania-Afrikka 295,8 290,8 1,7% 296,3
RONA-% ilman kertaluontoisia eriä 8,1% 8,7% - 8,2%
RONA-% raportoitu 6,1% 6,9% - 5,7%

Liiketoiminta-alueet
Liikevaihto

Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos Q3 Q3 Muutos
milj. euroa 2006 2005 % 2005 2006 2005 %

Consumer Goods 1.136,3 1.109,9 2,4% 1.470,2 368,2 371,7 -0,9%
Foodservice 595,9 569,8 4,6% 773,5 197,2 201,2 -2,0%

Yhteensä 1.732,2 1.679,7 3,1% 2.243,7 565,4 572,9 -1,3%
Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liikevoitto 
Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos Q3 Q3 Muutos

milj. euroa 2006 2005 % 2005 2006 2005 %

Consumer Goods 63,0 12,8 392,2% 26,8 23,7 20,7 14,5%
% liikevaihdosta 5,5% 1,2% - 1,8% 6,4% 5,6% -
Foodservice 42,1 4,1 926,8% 12,9 11,0 7,2 52,8%
% liikevaihdosta 7,1% 0,7% - 1,7% 5,6% 3,6% -
Liiketulos ennen konsernieriä 105,1 16,9 521,9% 39,7 34,7 27,9 24,4%
% liikevaihdosta 6,1% 1,0% - 1,8% 6,1% 4,9% -
Konserninetto 20,0 15,7 27,4% 18,0 3,4 5,4 -37,0%

Yhteensä 125,1 32,6 283,7% 57,7 38,1 33,3 14.4.%
% liikevaihdosta 7,2% 1,9% 2,6% 6,7% 5,8%



Tase
30.09. 30.09. 31.12.

milj. euroa 2006 % 2005 % 2005 %

VASTAAVAA

Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 537,1 23,9% 551,2 24,3% 554,0 24,0%
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 816,7 36,3% 822,1 36,2% 849,2 36,8%
Sijoitukset 3,8 0,2% 3,5 0,1% 3,5 0,2%
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset 6,1 0,3% 4,2 0,2% 4,3 0,2%
Laskennalliset verosaamiset 14,0 0,6% 15,2 0,7% 16,0 0,7%
Muut saamiset 70,5 3,1% 79,9 3,5% 83,9 3,6%

1.448,2 64,4% 1.476,1 65,0% 1.510,9 65,5%

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 346,3 15,4% 311,2 13,7% 311,3 13,5%
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset 0,6 0,0% 19,3 0,9% 17,2 0,7%
Tuloverosaamiset 7,4 0,3% 11,3 0,5% 29,6 1,3%
Myyntisaamiset ja muut saamiset 418,1 18,6% 408,2 18,0% 400,7 17,4%
Rahat ja pankkisaamiset 28,6 1,3% 43,6 1,9% 37,6 1,6%

801,0 35,6% 793,6 35,0% 796,4 34,5%

Vastaavaa yhteensä 2.249,2 100,0% 2.269,7 100,0% 2.307,3 100,0%

VASTATTAVAA

Oma pääoma 827,4 36,8% 783,5 34,5% 802,0 34,8%
Vähemmistöosuus 18,7 0,8% 17,7 0,8% 18,4 0,8%

 846,1 37,6%  801,2 35,3%  820,4 35,6%

Pitkäaikaiset velat
Pitkäaikaiset rahoitusvelat 349,0 15,5% 434,4 19,1% 404,1 17,5%
Laskennalliset verovelat 76,7 3,4% 40,2 1,8% 81,5 3,5%
Varaukset 54,9 2,4% 79,3 3,5% 51,1 2,2%
Muut pitkäaikaiset velat 116,5 5,2% 135,5 6,0% 122,7 5,3%

 597,1 26,5%  689,4 30,4%  659,4 28,5%

Lyhytaikaiset velat
Lyhytaikaiset rahoitusvelat 373,4 16,6% 343,9 15,2% 366,5 15,9%
Varaukset 14,6 0,6% 37,5 1,7% 24,2 1,0%
Tuloverovelat 11,2 0,5% 17,6 0,8% 35,4 1,5%
Muut lyhytaikaiset velat 406,8 18,1% 380,1 16,7% 401,4 17,4%

 806,0 35,8%  779,1 34,3%  827,5 35,9%

Vastattavaa yhteensä 2.249,2 100,0% 2.269,7 100,0% 2.307,3 100,0%

30.09. Muutos 30.09. 31.12. Muutos
2006 % 2005 2005 %

Nettovelka 687,1 -3,4% 711,3 711,5 -3,4%
Velkaantumisaste (gearing) 0,81 0,89 0,87



Rahavirtalaskelma
Q1-Q3 Q1-Q3 Q3 Q3

milj. euroa 2006 2005 2005 2006 2005

Tilikauden tulos * 84,1 -2,6 9,4 26,6 20,6
Oikaisuerät * 105,1 181,0 225,4 35,2 37,6
Vaihto-omaisuuden muutos * -46,6 -2,0 -2,7 -19,0 13,5
Korottomien saamisten muutos * -43,7 -52,8 -59,5 14,8 3,2
Korottomien velkojen muutos * 35,0 30,0 52,7 -9,4 -5,2
Saadut osingot * 0,3 0,4 0,9 0,0 0,4
Saadut korot * 2,7 2,8 3,8 0,7 1,1
Maksetut korot * -28,7 -34,3 -43,6 -11,5 -14,7
Muut rahoituserät * -0,2 -0,1 -2,5 0,3 -0,3
Maksetut verot * -12,2 -14,4 -15,4 -3,0 -2,1

LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA 95,8 108,0 168,5 34,7 54,1

Investoinnit käyttöomaisuuteen * -73,3 -55,1 -113,4 -27,3 -24,5
Muiden pitkäaikaisten sijoitusten myynti * 0,0 - - 0,1 -
Käyttöomaisuuden myyntitulot * 4,8 7,3 10,4 2,1 1,5
Tytäryhtiöiden myynnit 23,3 - - - -
Pitkäaikaisten rahoitussaamisten muutos -1,8 15,8 15,7 1,5 -
Lyhytaikaisten rahoitussaamisten muutos 16,6 -3,3 -1,2 14,0 0,2

INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA -30,4 -35,3 -88,5 -9,6 -22,8

Pitkäaikaisten lainojen nostot 393,0 640,1 1.045,0 162,9 278,8
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -446,3 -586,7 -1.021,8 -183,7 -258,3
Lyhytaikaisten lainojen nostot 1.957,5 1.629,4 2.343,1 656,2 501,7
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -1.942,8 -1.708,3 -2.405,7 -668,7 -549,2
Maksetut osingot -37,5 -37,4 -37,4 0,0 -
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä 4,8 2,7 2,9 1,7 1,0

RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA -71,3 -60.2 -73,9 -31,6 -26,0

RAHAVAROJEN MUUTOS -9.0 15,0 9.0 -6,1 7,8

Rahavirrasta johtuva -5,9 12,5 6,1 -6,5 5,3
Valuuttakurssivaikutus -3,1 2,5 2,9 0,4 2,5

Rahavarat tilikauden alussa 37,6 28,6 28,6 34,7 35,8
Rahavarat tilikauden lopussa 28,6 43,6 37,6 28,6 43,6

Vapaa kassavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät) 27,3 60,2 65,5 9,6 31,1



Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista
Emoyhtiön omistajille

milj. euroa

Osake-
pääoma

Ylikurssi-
rahasto

Omat 
osakkeet

Muuntoerot Arvon-
muutos-
rahastot

Kertyneet 
voittovarat

Yhteensä Vähemmistö-
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

OMA PÄÄOMA 31.12.2004 351,5 95,4 -46,5 -119,7 -2,9 504,0 781,8 14,7 796,5

Rahavirran suojaukset
  Omaan pääomaan jaksotettu suojaustulos -2,7 -2,7 -2,7
  Tuloslaskelmaan siirretty
  suojaustulos 3,7 3,7 3,7
Käyttöomaisuuden hankintamenoon siirretty 
suojaustulos 0,0 0,0
Muuntoerot 38,8 38,8 1,2 40,0
Omaan pääomaan kirjatut verot -0,7 -0,7 -0,7
Osakeperusteiset maksut 1,0 1,0 1,0
Muut muutokset 0,7 0,7 0,7
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN KIRJATUT
NETTOTUOTOT 38,8 0,3 1,7 40,8 1,2 42,0
Tilikauden tulos -4,4 -4,4 1,8 -2,6
KAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA KULUT
YHTEENSÄ 38,8 0,3 -2,7 36,4 3,0 39,4

Osingonjako -37,4 -37,4 -37,4
Osakepääoman korotus optioiden 
käytöstä 1,0 0,9 0,8 2,7 2,7

OMA PÄÄOMA 30.09.2005 352,5 96,3 -46,5 -80,9 -1,8 463,9 783,5 17,7 801,2

OMA PÄÄOMA 31.12.2005 353,0 96,8 -46,5 -76,3 -0,2 475,2 802,0 18,4 820,4
Rahavirran suojaukset
  Omaan pääomaan jaksotettu suojaustulos 2,6 2,6 2,6
  Tuloslaskelmaan siirretty
  suojaustulos 1,8 1,8 1,8
Käyttöomaisuuden hankintamenoon siirretty 
suojaustulos 0,0 0,0 0,0
Muuntoerot -26,3 -26,3 -2,3 -28,6
Omaan pääomaan kirjatut verot -1,5 -1,5 -1,5
Osakeperusteiset maksut 1,2 1,2 1,2
Muut muutokset -1,3 -1,3 -1,3
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN KIRJATUT
NETTOTUOTOT -26,3 2,9 -0,1 -23,5 -2,3 -25,8
Tilikauden tulos 81,5 81,5 2,6 84,1
KAUDELLE KIRJATUT TUOTOT JA KULUT
YHTEENSÄ -26,3 2,9 81,3 58,0 0,3 58,3
Osingonjako -37,5 -37,5 -37,5
Osakepääoman korotus optioiden 
käytöstä 1,7 2,1 1,0 4,9 4,9

OMA PÄÄOMA 30.09.2006 354,7 98,9 -46,5 -102,6 3,7 519,1 827,4 18,7 846,1

Muita tietoja
Q1-Q3 Q1-Q3 Muutos

milj. euroa 2006 2005 % 2005

Oma pääoma osaketta kohti (EUR) 8,34 7,96 4,8% 8,12
ROE, % 11,8 -3,3 - 1,3
ROI, % 9,8 1,2 - 4,0
Investoinnit 73,3 55,1 33,0% 113,4
Henkilöstö 14.521 15.171 -4,3% 14.935
Tulos ennen veroja (12kk liukuva) 112,0 -22,1 - 21,4

Poistot 68,6 71,5 -4,1% 96,5
Poistot aineettomista hyödykkeistä 2,0 35,1 -94,3% 36,0



Vastuut 30.09. 30.09. 31.12.
2006 2005 2005

milj. euroa Konserni Emo Konserni Emo Konserni Emo

Kiinnitykset 14,8 14,6 15,0 14,5 14,9 14,5
Takaukset

     Tytäryhtiöiden puolesta - 117,7 - 129,2 - 111,2
     Muiden puolesta 4,1 4,1 10,4 10,4 5,5 5,5
Leasing-vastuut 59,5 0,2 72,5 0,2 66,6 0,4

Vastuut johdannaissopimuksista
30.09. 30.09. 31.12.
2006 2005 2005

milj. euroa Konserni Konserni Konserni

Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus 75 58 91
Valuuttatermiinit, translaatioriskin suojaus 84 58 59
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus 185 116 121
Valuuttaoptiot - - 1
Koronvaihtosopimukset 225 236 258
Sähkösuojat - - 1

   Seuraavia kursseja on käytetty valuuttojen muuttamisessa euroiksi: 
Q3/06 Q3/05

Tuloslaskelma, keskikurssi: GBP 1 = 1,461 1,459
INR 1 = 0,018 0,018

AUD 1 = 0,601 0,608
USD 1 = 0,804 0,791

Q3/06 Q3/05
Tase, kuukauden lopun kurssi GBP 1 = 1,476 1,466

INR 1 = 0,017 0,019
AUD 1 = 0,589 0,632
USD 1 = 0,790 0,830
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